

## e-FIORE Naturalny olejek eteryczny MELISOWY 10 ml

Cena: 25,82 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Olejek melisowy to jeden z najcenniejszych olejków do aromaterapii. Dzięki zawartości citronellalu i citronellolu działa uspokajająco i odprężająco, a także przeciwzapalnie oraz silnie przeciwwirusowo. Pomaga przy depresjach, lękach i wszelkich innych przykrych stanach spowodowanych przez czynniki zewnętrzne. Zmniejsza niepokój, rozładowuje napięcie wewnętrzne i nastraja łagodnie. Pomaga uspokoić się i zdystansować. Olejek może pomóc przy zawrotach głowy. Uśmierza ból po ukąszeniach i użądleniach owadów. Nie stosować na skórę, tylko kilka kropli do kąpieli lub aromatyzacji wnętrza **Właściwości** Przeciwbólowe, pobudzające trawienie, uspokajające, antydepresyjne. **Sposób użycia** - kąpiel aromaterapeutyczna - przywróci równowagę, zrelaksuje i złagodzi objawy niepokoju nerwowego - naturalne aromatyzowanie powietrza **Przeciwwskazania** Do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. **Zapach** Słodki, kwiatowo-cytrusowy **Przechowywanie** Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** Melissa Offcinalis Leaf Oil, Citral\*, Geraniol\*, Citronello\*, Limonene\*, Linalool\* \*naturalny składnik olejku eterycznego **Pojemność** 10ml, Butelka z ciemnego szkła **Kraj pochodzenia** Wielka Brytania **Informacje dodatkowe** Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakręcać pojemnik bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałymi olejkami są olejki cytrusowe, które można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może wynieść do czterech lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie nadają się już do użycia. **Producent / Podmiot odpowiedzialny** CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki